

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	CARTUCHO DE TINTA PRETA, PARA IMPRESSORA CC6615D		3,000	58,0000	174,00
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	CARTUCHO DE TINTA PRETA, PARA IMPRESSORA HP C6615-D		4,000	58,0000	232,00
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	CARTUCHO DE TINTA, COLORIDA, PARA IMPRESSORA C 6578D		2,000	88,0000	176,00
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	CARTUCHO DE TINTA, PRETO, IMPRESSORA 29-A		3,000	65,0000	195,00
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	Clipes, tamanho 2 c/ 100 unid.		10,000	0,7700	7,70
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	ESTILETE		10,000	0,5400	5,40
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	Grampo p/ grampeador 9/8 c/5000 unid.		1,000	0,7900	0,79
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	Grampo p/ grampeador, 26/6, tipo cobre		10,000	1,9000	19,00
DIANA G.LAZARIN & CIA LTDA-HELP ASSIS	PASTA AZ		10,000	2,8400	28,40
LENOIR MOSCHEN ME	ETINERARIO 1		58,800	1,5000	88,20
LENOIR MOSCHEN ME	ETINERARIO 2		41,600	1,5000	62,40
M.M. DAL BO & CIA LTDA	ARQUIVO MORTO		250,000	0,6000	150,00
M.M. DAL BO & CIA LTDA	Cartucho Impressora Epson FX 1170		2,000	5,3500	10,70
M.M. DAL BO & CIA LTDA	DISQUETE 1.44 MB c/ 10 unid		10,000	6,2000	62,00
M.M. DAL BO & CIA LTDA	Fita adesiva, larga, transparente		3,000	1,7500	5,25
M.M. DAL BO & CIA LTDA	Fita p/ Maquina de Escrever Olivetti ET		6,000	2,8000	16,80
M.M. DAL BO & CIA LTDA	GRAMPEADOR MODELO C		1,000	13,6000	13,60
M.M. DAL BO & CIA LTDA	Refil Impressora Epson FX 1170		2,000	3,4700	6,94
M.M. DAL BO & CIA LTDA	Refil Impressora Epson FX 2170		2,000	15,9000	31,80
M.M. DAL BO & CIA LTDA	Refil Impressora Epson FX 880		2,000	2,8500	5,70
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO DE TINTA, COLORIDA, PARA IMPRES 51649-A		4,000	71,4000	285,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO DE TINTA, COLORIDA, PARA IMPRESSORA 49-A		4,000	71,4000	285,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO DE TINTA, COLORIDO, IMPRESSORA 649		2,000	71,4000	142,80
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO DE TINTA, PRETA, PARA IMPRESSORA 14-A		5,000	63,3000	316,50
SILVA & GOBI LTDA-ME	Cartucho Impressora Epson FX2170		2,000	21,7000	43,40
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASERJET Q2613A		3,000	405,7200	1.217,16
SILVA & GOBI LTDA-ME	CD-ROOM		10,000	1,4400	14,40
SILVA & GOBI LTDA-ME	cola branca 90 gr Cod.: 3253		10,000	0,5000	5,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	corretivo Cod.: 3259		20,000	0,7200	14,40
SILVA & GOBI LTDA-ME	GRAMPEADOR MEDIO 26/6		2,000	5,9500	11,90
SILVA & GOBI LTDA-ME	Grampos p/ pstas, tipo trilho 80mm c/50		15,000	3,4000	51,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	Lamina p/ estiletas		20,000	0,1500	3,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	Lapizeira		20,000	1,0000	20,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	LIVRO DE ATAS, 50 FOLHAS		4,000	4,1000	16,40
SILVA & GOBI LTDA-ME	LIVRO PONTO, FORMATO 220X320 MM C/50 FOL		8,000	4,3700	34,96
SILVA & GOBI LTDA-ME	Marcador de texto		20,000	0,7200	14,40
SILVA & GOBI LTDA-ME	papel A4 CX com 10 resmas		20,000	91,1300	1.822,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	PERFURADOR GRANDE		1,000	16,5000	16,50
SILVA & GOBI LTDA-ME	regua transparente Cod.: 3244		10,000	0,2400	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SILVA & GOBI LTDA-ME	Sacador de Grampo		12,000	0,3100	3,72
			Total Geral do Mês ---->		5.613,42